
UCHWAŁA NR 264/1699/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 17 października 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz, 1270zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2 . Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta PowiatuMie lec kiego

Staimław Lonczak

Wic^śtarosta

Bryla

Członek Zarządu

/O-y
Zbigniew Dzialowski

/

Członek Zarządu

Bogusław Peret

Id: E7D31EC0-12C1-474E-94FF-9967C79CDEDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 264/1699/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 października 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 35 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

50 000,00

852 Pomoc społeczna 167 988,00
85202 Domy pomocy społecznej 167 988,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 167 988,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 630,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 95 630,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

95 630,00

Razem: 348 618,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu
Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 174 200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust, 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 174 200,00

80107 Świetlice szkolne 16 100,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 16 100,00

80115 Technika 534 016,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 534 016,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 238 255,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 238 255,00

Id: E7D3IEC0-12C1-474E-94FF-9967C79CDEDB. Podpisany Strona 1



80120 Licea ogólnokształcące 451 554,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 451 554,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 60 600,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 60 600,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 146 668,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 146 668,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 57 100,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 57 100,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 20 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 20 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 507,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 1 507,00

80195 Pozostała działalność -1 700 
000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

-1 700 
000,00

852 Pomoc społeczna 167 988,00

85202 Domy pomocy społecznej 167 988,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 75 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art, 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 92 988,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 630,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 95 630,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 59 630,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 36 000,00

Razem: 348 618,00

Id: E7D31EC0-12C1-474E-94FF-9967C79CDEDB, Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/1699/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 października 2023 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -500 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -500 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust, 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -500 000,00

801 Oświata i wychowanie 336 247,00

80115 Technika 324 951,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 324 951,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 296,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 1 i 296,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 163 753,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 32 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 32 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 9 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 115 142,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 115 142,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 111,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 7 111,00

Razem: 0,00

Id: E7D31EC0-I2C1-474E-94FF-9967C79CDEDB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących ztnian:

1) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększania o kwotę 35 000 zł z 

tytułu pomocy finansowej z Gminy Padew Narodowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych;

2) w dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - na podstawie decyzji 

Wojewody Podkarpackiego Nr 85/18.4143.6.46.2023.WOJ z dnia 06.10.2023 r. dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie;

3) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 09.10.2023 r. Nr 85/18.3122.2.190.2023.ZW oraz 85/18.3122.2.191.2023.ZW dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 167 988 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej;

4) w dziale 853 rozdział 85321 - na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2023 r. Nr 

85/18.3122.2.192.2023.ZW oraz 85/18.3122.2.194.2023.Z W dokonuje się zwiększenia o kwotę 95 630 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.

Ponadto w planie wydatków w ramach działu 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza dokonuje się przeniesienia środków na podstawie bieżącej analizy zaangażowania środków 

będących odzwierciedleniem faktycznych potrzeb placówek oświatowych.

Id: E7D31EC0-DC1-474E-94FF-9967C79CDEDB. Podpisany Strona 1


